
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2019. gada 13.jūnijā       Nr.354 

                                                                                                      (prot. Nr.22, 3.§) 

 

Par atbalstu Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes projektam “TOY metodes 

iekļaušanai” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, ņemot vērā biedrības “Izglītības iniciatīvu centrs” 

10.05.2019. vēstuli Nr.15-2019, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu 

komitejas 2019.gada 6.jūnija sēdes protokolu Nr.14, Daugavpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas 2019.gada 6.jūnija sēdes protokolu Nr.18, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes (reģ. Nr.90009737220, juridiskā 

adrese: Saules iela 7, Daugavpils) dalību ES Erasmus+KA3 finansētajā projektā “TOY 

metodes iekļaušanai” saskaņā ar pielikumu. 

2. Projekta īstenošanai nodrošināt līdzfinansējumu 2020.gadā 3470.00 EUR (trīs 

tūkstoši četri simti septiņdesmit eiro 00 eirocenti), 2021.g.- 3470.00 EUR  (trīs tūkstoši četri 

simti septiņdesmit eiro 00 eiro centi) apmērā no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

3. Atļaut Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei noslēgt projekta “TOY spēļu centri-

bibliotēkas” Partnerības vienošanos ar biedrību “Izglītības iniciatīvu centrs”. 

 

Pielikumā: Projekta “TOY metodes iekļaušanai” apraksts. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                  (personiskais paraksts)                           A.Elksniņš 

 



                                                                                                                PIELIKUMS 

     Daugavpils pilsētas domes 

                                                                                                    2019.gada 13.jūnija 
                                                                                                              lēmumam Nr.354 

 

Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes projekta 

“TOY metodes iekļaušanai” apraksts 

 

Projekta pieteicējs  Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde  

Projekta ilgums Līdz 2021.gada 31.janvārim 

Projekta mērķis Projekta virsmērķis ir veicināt ES Padomes ieteikumus par efektīviem 

integrācijas pasākumiem dalībvalstīs īstenošanu ar inovatīvām 

metodēm, organizējot speciālus agrās bērnības izglītības un aprūpes 

pasākumus. Projektā tiks izmantota inovatīva pieeja „TOY metodes 

iekļaušanai”, padarot to pieejamu plašam pakalpojuma saņēmēju 

lokam, bet īpaši sociālās atstumtības riska ģimenēm ar bērniem. 

 

 

Projekta apraksts 

Projekta īstenotājs- biedrība “Izglītības iniciatīvu centrs” (Jēkabpils), 

sadarbībā ar Latvijas pašvaldībām. Par projekta īstenošanu 

Daugavpilī, partnerības juridiskai nostiprināšanai plānots noslēgt 

Partnerības vienošanos ar Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldi. 

Projekta rezultāts būtu TOY bibliotēkas fiziska iekārtošana 

Daugavpilī (mēbeļu, materiālu iegāde u.c.), J.Raiņa Daugavpils 

6.vidusskolas telpās. TOY spēļu centri-bibliotēkas ir drošas agrās 

bērnības izglītības un aprūpes vietas, kur tiek veidotas draudzīgas 

attiecības starp bērniem un ģimenēm no dažādām vidēm (rotaļļietu un 

grāmatu noma, kopīgas nodarbības un izglītojošie pasākumi). 

 

Projekta izmaksas Erasmus+KA3 programmas atbalsts: projekta kopējais finansējums –

  635 828.00. EUR (seši simti trīsdesmit pieci tūkstoši astoņi simti 

dvidesmit astoņi eiro 00 eiro centi). Projekts tiks īstenots 8 ES valstīs 

(Nīderlandē, Latvijā, Itālijā, Beļģijā, Slovēnijā, Horvātijā, Slovākijā, 

Ungārijā).  Daugavpils domes līdzfinansējums 2020.g. –3470.00 EUR  

(trīs tūkstoši četri simti septiņdesmit eiro 00 eirocenti), 2021.g.- 

3470.00 EUR  (trīs tūkstoši četri simti septiņdesmit eiro 00 eirocenti). 

Līdzfinansējuma obligātumu nosaka ES programmas nosacījumi 

(Erasmus+KA3 programmas finansē 80%, obligātais līdzfinansējums 

20%). Līdzfinansējuma līdzekļi tiks izmantoti projekta aktivitāšu 

īstenošanai Daugavpilī un Daugavpils pašvaldības publicitātes 

nodrošināšanai projekta pieredzes popularizēšanas ietvaros. 

 

Projekta mērķa 

grupa 

Daugavpils pilsētas pirmsskolu un skolu bērni, jo īpaši “grūti 

sasniedzamie”-migrantu, etnisko minoritāšu un tml.. Netiešā mērķa 

grupa- pedagogi un vietējās kopienas aktīvisti (vecāki, pašvaldību 

institūciju darbinieki, NVO, mediji un tml.). 



Projekta aktivitātes 1. TOY bibliotēkas iekārtošana Daugavpilī (mēbeļu, materiālu iegāde 

u.c.), J.Raiņa Daugavpils 6.vidusskolas telpās.  

2. Rotaļu bibliotēkas darbības nodrošināšana - iekļaujošu, savstarpēju 

uzticību un sadarbību veicinošu agrās bērnības izglītības un aprūpes 

pasākumu (ne mazāk kā 14 pasākumi) īstenošana u.c.. 

3.TOY bibliotēkas vadītāja no Daugavpils apmācības un pieredzes 

iegūšana starptautiskos semināros (Horvātijā, Slovākijā un Beļģijā). 

4. Bibliotēkas vadītāja darba apmaksa. 

5. Pašvaldības vietējās iniciatīvas grupas darbības attīstīšana.  

6. Ietekmes novērtējuma ziņojuma un rekomendāciju izstrāde tālākai 

projekta ideju attīstīšanai pašvaldībā, resursu kopuma “TOY metodes 

iekļaušanai“ pieejas aizstāvības kampaņas izveide un īstenošana u.c.. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                         (personiskais paraksts)                              A.Elksniņš 

 

 


